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A\ 4 CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B360918
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
S PLESA ANBHIAC Y AAS SA CECV. 17. 06. 2012 1 LON CORRECTOS ¥ RTAN CONTENIDOS BN -
L OS RFGISTROS DE |A COMPANIA
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS Nb. 66-O .
RODUCTO ING. RAMIRO EROS MENCHACA
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

B e AQOMPE AN QIMCA e e e e +
LA ESPEAORCAO N C MN P S S (eV] R N MO AT \ NB T
123914  ASTM A- 36/ A-572-50 0.181 0.861 0.024 0.006 0.173 0.022 0.022 0.012 0.005 0.038 0.004 0.008 0.003
123919 ASTM A- 36/ A-572-50 0.172 0.854 0.015 0.006 0.18 0.012 0.017 0.011 0.004 0.042 0.004 0.008 0.003
B e PREBAS AL PRIDUCTO s e e e o oo e +
GOLADA NQ PAQLETE L. BLASTI QO R TENS (N % N
123914 261206132A 64. 862(KS ) 76. 754(KS ) 23(%
123914 261206133A 62. 864(KS ) 76. 296(KS ) 24(%
123919 261206178A 60. 814(KS ) 75. 244(KS) 23(%
123919 261206179A 63. 720(KS ) 76.972(KS) 22(%
123919 261206262A 59. 120( KS ) 72.633(KS) 22(%
B e PRODUCTO EMBARCADD  mmmmm e e e e e e e +
COLADA NQ PAQUETE NQ PZAS, PERALTE(P g. PATINP g.) LARI(N) PESO( Kg/ ) PED CLIENTE  PED DO
123914 261206231A 18 14. 0000 6. 7500 12. 2000 44, 640 13113 0000512126
123919 261206231A 18 14. 0000 6. 7500 12. 2000 44, 640 13113 0000512126
GOLADA NQ PAQLETE PARTI DA ENTREGA
123914 261206231A 000150 1001633960
123919 261206231A 000150 1001633960
B e FNDE DATCE e e e e e e e +

EMTIO: S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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